del fu Alessio Pittore vende, con il consenso di sua maglie M&, 
dcune terre a Pandolfo Pizicademone, che le riceue per In froter- 
nita di S. Bartdwneo. 

Benevento 1180 (marzo 25 - settembre). 

Originale: Benevemto, Arch. Stor. Prov., Fondo S. Bartolomeo vol.' XXI 
n. 17; gravemente dameggiato: sulla parte d&a quasi un quarto della perga- 
m& 6 strappato, del testo rimanente molto 6 raschiato, e pure sul margine 
simstro si trovano dei buchi. 

Cir, It. pont. D[. p. 45 n. 110 nota 

nemmeno possiäle accertare l'esatta lungheza 
dedwk da1 probabile testo mancante; percio i 
possono fare con assoluta certezza. Se dunque, 
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ammissibili divergenii versioni della qiii proposia integrazione del testo, questa, 
nelle linee generali, dovrebbe cib nonostante ricosiitiiire assai approssimativa- 
mente il tenore ori<iinale, in qoanto ciie i completanienii rappresentano sempre 
il solito formulano dei notai bzneventaiii del secolo XII, dai cui istnimenti essi 

In noinine Domini. Anno millesinio ceiitesimo octiiagesimo ab 
iiicarnacione domini nostri Iesu Christi et vicesimo prima anno 
pontificatiis domni nostri tercii Alexandri siimmi [pontificis et univer- 
salis pape, mense ........., ] 1 terciadecima indiccione. Ego Iohannes 
filius quondam Aiexii Pictoris clarefacio ine pertinentem habere 
rem. que est vinea et terra foris hac civitate Bceneventana prope 
pontem Marende, quam cognosco titulo] / permutacionis michi per- 
tinere a Iaquinto milite filio qiiondam Iohannis Grinioaldi de Iudice, 
sicut una carta'  continet, quani scripsit Iohannes notarius e[t .......... 
....... nunc autem michi congruum est] I totam eandem rem meam, 
videlicet vineam et terram de  predicto loco, sicut michi per predic- 
tain cartam pertinet a b  eodeiii Iaquinto, vendere Pandulfo Pizi- 
cadecmonis .......................... ad partem et \:icein] I et proprietatem 
fraternitatis beati Bartholomei, cuius aida constriiitur in Beneven- 
tana civitate, e t  precium inde accipere meis hutilita[tibus faciendis. 
Quapropter bona mea voluntate in sacro] / Beneveiitano palacio in 
presencia domini IohanniS Dei gracia Beneventani rectoris et PerSiCi, 
Nicolay, Iohannis, Luce, FalconiS [ac ....... iiidicum alioriimque bo- 
norum hominum per hanc I ca]r[tam] vendidi tibi supradicto Pan- 
dulfo Pizicademon(is) ad partem e t  vicem atque proprietatem pre- 
dicte fraternitatis beati Bartholomei [eandem rem meam, videlicet 
vineam et terrain de  predicto] / loco, et exinde nec michi nec meis 
heredibus nec cuilibet alteri aliquid habendum reservavi, set totam 
eandem rein rneain [una ciinl inferioribus et superioribus, viis et 
anditis] / suis omnibusque suis pertinenciis e t  ciim predicta carta 
et tribus aliis muiiiminibus inde pertinentibus et continentibus tibi 
supras[cripto Pandulfo ad partem et vicem atqiie proprietatem] ( pre- 
fate fraternitatis vendidi et tradidi, e t  pro eadem mea vendicione co-